
 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby Rekonstrukce SZZ Veselí nad Moravou 

1 

 
Dodatek č. 1 

 
ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

 
Název zakázky: „Rekonstrukce SZZ Veselí nad Moravou“ 

uzavřené dne 23.8.2017  mezi smluvními stranami: 
 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  

na základě Pověření  č.2372 ze dne 26.2.2018 

Korespondenční adresa:  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 772 58 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-4161/2017 

ISPROFOND: 562 372 0019 

 
a 

 
SIGNALBAU, a.s. - Společník 1 nebo Správce 

se sídlem: Moštěnská 60/4a, Přerov III – Lověšice, 750 02 Přerov 

IČO: 258 40 819, DIČ: CZ25840819 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 

spisová značka B/2166 

bank. spojení:  

zastoupena: p. Miroslavem Jurmanem, předsedou představenstva 

a 

 
EUROVIA CS, a.s. - Společník 2 

se sídlem: Národní 138/10, 110 00 Praha 

IČO: 452 74 924, DIČ: CZ45274924 



 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby Rekonstrukce SZZ Veselí nad Moravou 

2 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka B/1561 

zastoupena: Ing. Miroslavem Trnkou, ředitelem odštěpného závodu oblast Železniční stavby a 
mosty 

a 

 
OHL ŽS, a.s. - Společník 3 

se sídlem: Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří 

IČO: 463 42 796, DIČ: CZ46342796 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

spisová značka B/695 

zastoupena: Ing. Tomášem Ženatým, 2. místopředsedou představenstva 

Ing. Romanem Kocúrkem, členem představenstva 

a 

 
AŽD Praha s.r.o. - Společník 4 

se sídlem: Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10 

IČO: 480 29 483, DIČ: CZ48029483 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka C/14616 

zastoupena: Ing. Zdeněk Chrdle, jednatelem společnosti 

 

účastníci společnosti sdružené ve: „Sdružení ESSA“ 

v souladu se Smlouvou o sdružení ve společnosti č. u SIGNALBAU, a.s. SSS-27-17200; u EUROVIA CS, 
a.s. 05/17; č. u OHL ŽS, a.s. SDR00100193 a AŽD Praha s.r.o.  ze dne 12.04.2017 podle ustanovení § 
2716 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se sídlem 
SIGNALBAU a.s., Moštěnská 60/4a, Přerov III-Lověšice, 750 02 Přerov, kdy Společníkem 1 nebo 
Správcem je SIGNALBAU a.s., se sídlem na adrese: Moštěnská 60/4a, Přerov III-Lověšice, 750 02 
Přerov, IČO: 25840819, který je zmocněn na základě zmiňované Smlouvy o sdružení ve společnosti ze 
dne 12.04.2017 a v ní uvedené Plné moci (Čl. III, odst. 3), přijímat závazky a pokyny pro a za každého 
a všechny společníky, tedy jménem ostatních společníků, vystavovat daňové doklady vůči Objednateli 
a přijímat platby od Objednatele. Smlouvu o dílo na realizaci stavby a její dodatky budou podepisovat 
na straně Zhotovitele všichni Společníci. Smlouva o sdružení ve společnosti č. u SIGNALBAU, a.s. SSS-
27-17200; u EUROVIA CS, a.s. 05/17; č. u OHL ŽS, a.s. SDR00100193 a AŽD Praha s.r.o.  ze dne 
12.04.2017, kde je uveden v Čl. III rozsah zastupování, byla součástí předložené nabídky.  

 

Korespondenční adresa: SIGNALBAU a.s., Moštěnská 60/4a, Přerov III-Lověšice, 750 02 Přerov 

(dále jen „Zhotovitel“) 



 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby Rekonstrukce SZZ Veselí nad Moravou 

3 

číslo smlouvy: 48-17200 

uzavřely tento Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby  (dále jen „Smlouva“): 

1. PŘEDMĚT DODATKU: 

1.1 Smluvní strany se z důvodu schválení změnového listu stavby (dále jen „ZL“) č. 1  a v souladu       
s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,  dohodly na 
změně rozsahu předmětu plnění a tím souvisejících níže uvedených úpravách nákladů 
Zhotovitele: 

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 1………………………………………… +  7 629 615,90 Kč 

Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č.1……………………………  ………………..- 842 630,55 Kč 

Celková změna nákladů Zhotovitele dle ZL č.1 ……………………………….+ 6 786 985,35 Kč             

1.2. Předmětem dodatku je dále odstranění chyby v psaní názvu SO 01-06-04  Žst. Veselí nad 
Moravou, úprava rozvodů nn a SO 01-06-05  Žst.Veselí nad Moravou,  rekonstrukce přípojky 
nn, kde ve výkazech výměr pro zadání stavby došlo k záměně názvů obou položek. Správný 
název uvedených položek je:  

SO 01-06-04  Žst. Veselí nad Moravou, rekonstrukce přípojky nn 

SO 01-06-05  Žst. Veselí nad Moravou, úprava rozvodů nn  

přičemž obsah  prací  ani cena prací  v SO 01-06-04  a SO 01-06-05  se nemění.  

1.3. Smluvní strany se dále tímto dohodly na odstranění chyby v psaní v Příloze k nabídce, 
v části Smluvní pokuta, kdy se body Pod-článek 4.27 (d) až Pod-článek 4.27 (r) nově nahrazují 
označením  Pod-článek 4.27 (c) až Pod-článek 4.27 (q), jak je uvedeno v příloze č.2 tohoto 
dodatku Smlouvy. Označení Pod-článku 4.27 (a) a Označení Pod-článku 4.27 (b) se nemění.  

1.4. Přílohou tohoto dodatku je aktualizovaná příloha č.3 Smlouvy – Seznam poddodavatelů 
v souladu se schválením nových těchto poddodavatelů Správcem stavby.  

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

2.1 Nedílnou součástí tohoto dodatku je Rekapitulace ceny Díla dle dodatku č.1 , která nahrazuje 
tabulku Rekapitulace ceny díla  obsaženou v příloze č.1  Smlouvy o dílo. 

2.2 Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou položkové rozpočty ke změnovému listu, které 
obsahují  soupisy změn v rozsahu dle ZL č.1. 

2.3 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti. 

2.4 Tento dodatek nabývá platnosti  dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a  účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto dodatku a metadata 
vyžadovaná ZRS zašlou správci registru smluv obě smluvní strany.  

2.5 Přílohy, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku:  

Příloha č. 1 (příloha č.1  Smlouvy) Rekapitulace  ceny Díla dle dodatku č.1 

Příloha č. 2   Příloha k nabídce Pod-články 4.27 (a) –4.27 (q) 



 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby Rekonstrukce SZZ Veselí nad Moravou 

4 

Příloha č. 3  (příloha č.3  Smlouvy) Seznam poddodavatelů  

Příloha č. 4   položkové rozpočty k ZL1 

2.6 Tento dodatek  se  vyhotovuje v sedmi vyhotoveních, z nich tři vyhotovení obdrží  Objednatel 
a čtyři vyhotovení Zhotovitel. 

 

V Praze dne…30.5.2018.     V Přerově dne29.3.2018 

 

 

………….………………………………………    ………………………………………. 

     Ing. Mojmír Nejezchleb             Miroslav Jurman 

náměstek GŘ pro modernizaci dráhy     předseda představenstva  

společnosti   SIGNALBAU a.s. 

 

 

……………………………………… 

Ing. Miroslavem Trnkou 

ředitelem odštěpného závodu oblast 
Železniční stavby a mosty, EUROVIA CS, a.s. 

 

 

…………………………….. 

Ing. Tomáš Ženatý 

2. místopředseda představenstva, OHL ŽS, a.s. 

 

 

………………………………. 

Ing. Roman Kocúrek 

člen představenstva, OHL ŽS, a.s. 

 

 

……………………………………… 

                                                                                                                             Ing. Zdeněk Chrdle 

                                                                                                          jednatel společnosti AŽD Praha s.r.o. 

 



 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby Rekonstrukce SZZ Veselí nad Moravou 

1 

 

Příloha č. 1 (příloha č.1  Smlouvy) 

 

Rekapitulace ceny dle dodatku č. 1 



1/2

Číslo SO,PS Plný nezkrácený  název části dokumentace,         
PS, SO

Cena dle SOD Vícepráce ZL č. 1 Méněpráce ZL č. 1 Cena dle SOD,  
dodatku č. 1

D. TECHNOLOGICKÁ ČÁST
D.1 ŽELEZNIČNÍ ZABEZPEČOVACÍ  ZAŘÍZENÍ
D.1.1 STANIČNÍ ZABEZPEČOVACÍ ZAŘÍZENÍ

PS 01-28-01 ŽST Veselí nad Moravou, definitivní SZZ 209 211 768,49 209 211 768,49
PS 01-28-02 ŽST Veselí nad Moravou, provizorní SZZ 8 278 217,05 8 278 217,05
PS 01-28-03 ŽST Veselí nad Moravou, definitivní SZZ 316 257,00 316 257,00
PS 01-28-04 ŽST Veselí nad Moravou, kabelové rozvody 46 461 090,08 46 461 090,08

D.1.2 TRAŤOVÉ ZABEZPEČOVACÍ ZAŘÍZENÍ
PS 02-28-01 TÚ Veselí nad Moravou – Velká nad Veličkou, traťové zabezpečovací 

zařízení 39 830 486,59 39 830 486,59
PS 03-28-01 TÚ Veselí nad Moravou – Bzenec, traťové zabezpečovací zařízení 26 046 450,28 26 046 450,28

D.1.3 PŘEJEZDOVÉ ZABEZPEČOVACÍ ZAŘÍZENÍ
PS 03-28-02 PZS v km 86,488 (P7945) 2 044 823,38 2 044 823,38

D.1.5 DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ ZABEZPEČOVACÍHO ZAŘÍZENÍ
PS 90-28-01 Dálkové ovládání zabezpečovacího zařízení 9 612 666,72 9 612 666,72

D.2 ŽELEZNIČNÍ SDĚLOVACÍ   ZAŘÍZENÍ
D.2.1 MÍSTNÍ KABELIZACE

PS 01-14-01 Žst.Veselí nad Moravou,místní kabelizace 12 263 509,22 12 263 509,22

D.2.2 ROZHLASOVÉ ZAŘÍZENÍ
PS 01-14-08 ŽST Veselí nad Moravou, rozhlasové zařízení 2 202 456,54 2 202 456,54

D.2.3 INTEGROVANÁ TELEKOMUNIKAČNÍ ZAŘÍZENÍ
PS 01-14-03 Žst. Veselí nad Moravou, přenosové zařízení 6 244 980,57 6 244 980,57
PS 01-14-04 Žst. Veselí nad Moravou, sdělovací zařízení 3 839 464,36 3 839 464,36

D.2.4 ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ A ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE
PS 01-14-05 Žst. Veselí nad Moravou, ASHS 971 777,24 971 777,24
PS 01-14-06 ŽST Veselí nad Moravou, EZS 1 272 896,80 1 272 896,80
PS 01-14-07 ŽST Veselí nad Moravou, EPS 618 078,40 618 078,40

D.2.5 DÁLKOVÝ KABEL, DÁLKOVÝ OPTICKÝ KABEL, ZÁVĚSNÝ OPTICKÝ KABEL
PS 01-14-02 Žst.Veselí nad Moravou, úprava dálkové kabelizace 1 451 287,50 1 451 287,50
PS 02-14-01 TÚ Veselí nad Moravou - Velká nad Veličkou, traťový kabel 16 271 333,78 16 271 333,78
PS 03-14-01 TÚ Veselí nad Moravou - Bzenec, traťový kabel 11 552 044,67 11 552 044,67
PS 03-14-02 TÚ Veselí nad Moravou – Bzenec, DOK 2 250 681,41 2 250 681,41

D.2.7 INFORMAČNÍ SYSTÉM PRO CESTUJÍCÍ
PS 01-14-09 Žst. Veselí nad Moravou, informační zařízení 8 625 991,69 8 625 991,69
PS 01-14-10 ŽST Veselí nad Moravou, kamerový systém 5 832 380,07 5 832 380,07

D.2.8 TRAŤOVÉ RADIOVÉ SPOJENÍ
PS 01-14-11 ŽST Veselí nad Moravou, úprava TRS 1 085 765,95 1 085 765,95
PS 01-14-12 ŽST Veselí nad Moravou, úprava MRS 1 905 475,69 1 905 475,69

D.2.9 JINÁ SDĚLOVACÍ ZAŘÍZENÍ
PS 90-14-01 ŽST Veselí nad Moravou, příprava pro DOZ 2 649 166,01 2 649 166,01
PS 90-14-02 Dálková diagnostika technologických systémů 4 785 903,44 4 785 903,44

D.3 SILNOPROUDÁ TECHNOLOGIE VČETNĚ DŘT
D.3.1 DISPEČERSKÁ ŘÍDÍCÍ TECHNIKA

PS 90-05-01 ŽST Veselí nad Moravou, DŘT vč.doplnění řídicího systému na ED 
Brno 3 467 100,91 3 467 100,91

D.3.5 TECHNOLOGIE TRAFOSTANIČNÍCH STANIC vn/nn
PS 01-07-01 Žst. Veselí nad Moravou, záložní zdroj el.energie 1 072 973,39 1 072 973,39
PS 01-07-02 Žst. Veselí nad Moravou, rozvodna nn 3 922 984,89 3 922 984,89
PS 01-08-01 ŽST Veselí nad Moravou, rozvodna EPZ 3 kV 6 930 293,94 6 930 293,94
PS 01-09-02 ŽST Veselí nad Moravou, rozvodna VN 22 kV pro EPZ část SŽDC 3 491 472,09 3 491 472,09
PS 01-13-01 ŽST Veselí nad Moravou, trafostanice 22/0,4 kV a rozvodna VN 2 791 334,54 2 791 334,54

D.4 OSTATNÍ TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ
D.4.1 OSOBNÍ VÝTAHY, SCHODIŠŤOVÉ VÝTAHY, 

PS 01-29-01 ŽST Veselí nad Moravou, výtahy 1 400 203,96 1 400 203,96

E. STAVEBNÍ  ČÁST
E.1 INŽENÝRSKÉ OBJEKTY
E.1.1 ŽELEZNIČNÍ SVRŠEK A SPODEK
E.1.1. ŽELEZNIČNÍ SVRŠEK 

SO 01-17-01 ŽST Veselí nad Moravou, železniční svršek 253 139 873,22 253 139 873,22
SO 90-17-01 ŽST Veselí nad Moravou, výstroj trati 284 989,13 284 989,13

E.1.1. ŽELEZNIČNÍ SPODEK
SO 01-16-01 ŽST Veselí nad Moravou, železniční spodek 86 622 917,37 1 305 042,98 200 898,01 87 727 062,34
SO 01-38-01 Kácení a náhradní výsadba 4 239 836,37 4 239 836,37

E.1.2 NÁSTUPIŠTĚ
SO 01-16-02_1 ŽST Veselí nad Moravou, nástupiště 24 811 550,59 6 324 572,92 641 732,54 30 494 390,97
SO 01-16-02_2 ŽST Veselí nad Moravou, nástupiště- ZTI 146 618,82 146 618,82

E.1.3 ŽELEZNIČNÍ PŘEJEZDY
SO 01-17-02 Žel. přejezd č. P7945 v km 86,488 4 056 922,72 4 056 922,72

Projekt:     "Rekonstrukce SZZ Veselí nad Moravou“



2/2

Číslo SO,PS Plný nezkrácený  název části dokumentace,         
PS, SO

Cena dle SOD Vícepráce ZL č. 1 Méněpráce ZL č. 1 Cena dle SOD,  
dodatku č. 1

Projekt:     "Rekonstrukce SZZ Veselí nad Moravou“

E.1.4 MOSTY, PROPUSTKY A ZDI
SO 01-19-01 ŽST Veselí nad Moravou, podchod v km 87,817 9 048 374,63 9 048 374,63
SO 01-19-02 ŽST Veselí nad Moravou, most v km 88,187 2 830 849,39 2 830 849,39
SO 01-19-03 ŽST Veselí nad Moravou, most v km 88,260 3 346 110,18 3 346 110,18
SO 01-19-04 ŽST Veselí nad Moravou, propustky u přejezdu č. P7945 1 426 109,25 1 426 109,25
SO 90-19-01 Uložení kabeláže na mostních objektech 468 473,96 468 473,96

E.1.6 POTRUBNÍ VEDENÍ
SO 01-27-01_1 ŽST Veselí nad Moravou, vodovod - 1.část 1 492 287,14 1 492 287,14
SO 01-27-01_2 ŽST Veselí nad Moravou, vodovod - 2.část 474 203,86 474 203,86
SO 01-27-02 ŽST Veselí nad Moravou, kanalizace 5 316 583,16 5 316 583,16

E.1.8 POZEMNÍ KOMUNIKACE
SO 01-18-01_1 ŽST Veselí nad Moravou, zpevněné plochy 6 607 045,82 6 607 045,82
SO 01-18-01_2 ŽST Veselí nad Moravou, zpevněné plochy - odvodnění zpevněných 

ploch 338 222,76 338 222,76

E.2. POZEMNÍ STAVEBNÍ OBJEKTY
E.2.1 POZEMNÍ OBJEKTY BUDOV

SO 01-15-02_1 ŽST Veselí nad Moravou, stavební úpravy ve VB - Architektonicko 
stavební řešení 481 878,76 481 878,76

SO 01-15-02_2 ŽST Veselí n.M., Stavební úpravy ve VB, Provizorní DK, Silnoproudá 
elektrotechnika 115 667,20 115 667,20

SO 01-15-02_3 ŽST Veselí n.M., Stavební úpravy ve VB, Napojení části stáv. 
osvětlení haly na zajištěnou síť 29 829,31 29 829,31

SO 01-15-02_4 ŽST Veselí n.M., Stavební úpravy ve VB, Dopravní kancelář, 
Silnoproudá elektrotechnika 109 747,62 109 747,62

SO 01-15-05_1 ŽST Veselí nad Moravou, technologická budova  - Architektonicko 
stavební řešení 6 914 938,15 6 914 938,15

SO 01-15-05_2 ŽST Veselí nad Moravou, technologická budova - ZTI 751 778,33 751 778,33
SO 01-15-05_3_1 ŽST Veselí nad Moravou, technologická budova - Vytápění 178 352,71 178 352,71
SO 01-15-05_3_2 ŽST Veselí nad Moravou, technologická budova - VZT 524 068,74 524 068,74
SO 01-15-05_4 ŽST Veselí n.M. ,technologická budova, Silnoproudá elektrotechnika 1 148 307,60 1 148 307,60
SO 01-15-06_1 Žst. Veselí n. M., rozvodna EPZ - Architektonicko stavební řešení 4 694 651,67 4 694 651,67
SO 01-15-06_2 Žst. Veselí n. M., rozvodna EPZ - ZTI 78 433,41 78 433,41
SO 01-15-06_3_1 Žst. Veselí n. M., rozvodna EPZ - Vytápění 28 976,61 28 976,61
SO 01-15-06_3_2 Žst. Veselí n. M., rozvodna EPZ - VZT 378 183,54 378 183,54
SO 01-15-06_4 Žst. Veselí n. M., rozvodna EPZ - Silnoproudá elektrotechnika 218 401,08 218 401,08

E.2.2
SO 01-15-03 ŽST Veselí nad Moravou, zastřešení nástupišť 1 436 867,04 1 436 867,04

E.2.3 DEMOLICE
SO 01-15-04 ŽST Veselí nad Moravou, demolice 1 436 496,92 1 436 496,92

E.3 TRAKČNÍ A ENERGETICKÁ ZAŘÍZENÍ
E.3.4 OHŘEV VÝMĚN

SO 01-06-01 ŽST Veselí nad Moravou, EOV 18 556 945,44 18 556 945,44

E.3.5 ELEKTRICKÉ PŘEDTÁPĚCÍ ZAŘÍZENÍ
SO 01-06-10 ŽST Veselí nad Moravou, EPZ a kabelové rozvody 2 750 997,75 2 750 997,75

E.3.6 ROZVODY vn,nn OSVĚTLENÍ A DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ 
SO 01-06-02 ŽST Veselí nad Moravou, rekonstrukce venkovního osvětlení 19 808 108,90 19 808 108,90
SO 01-06-03 ŽST Veselí nad Moravou, osvětlení podchodu a nástupišť 4 993 340,25 4 993 340,25
SO 01-06-04 ŽST Veselí nad Moravou, rekonstrukce přípojky nn 1 208 668,92 1 208 668,92
SO 01-06-05 ŽST Veselí nad Moravou, úprava rozvodů nn 4 013 368,79 4 013 368,79
SO 01-06-06 ŽST Veselí nad Moravou, přeložky rozvodů nn 5 878 770,92 5 878 770,92
SO 01-06-07 ŽST Veselí nad Moravou, přípojka nn EON 802 580,09 802 580,09
SO 01-06-08 TÚ Veselí nad Moravou – Velká nad Veličkou, el. přípojka pro zabzař 932 903,13 932 903,13
SO 01-06-09 TÚ Veselí nad Moravou – Bzenec, el. přípojka pro zabzař 285 699,79 285 699,79

E.3.8 VNĚJŠÍ UZEMNĚNÍ
SO 01-09-01 ŽST Veselí nad Moravou, uzemnění rozvodny nn 559 881,28 559 881,28
SO 01-09-04 ŽST Veselí nad Moravou, uzemnění rozvodny VN a NN pro EPZ 465 570,45 465 570,45

E.3.9 PŘELOŽKY A ÚPRAVY SILNOPROUDÝCH ZAŘÍZENÍ
SO 01-12-01 ŽST Veselí nad Moravou, přípojka VN 22 kV 664 988,87 664 988,87

E.3.1 PŘELOŽKY A ÚPRAVY SILNOPROUDÝCH ZAŘÍZENÍ
SO 90-10-01 ŽST Veselí nad Moravou, přeložky a úpravy kabelů SŽDC 577 958,21 577 958,21
SO 90-10-02 ŽST Veselí nad Moravou, přeložky a úpravy kabelů mimodrážních 

správců (neoceňovat) 0,00 0,00

CELKEM PS, SO 933 378 646,50 7 629 615,90 842 630,55 940 165 631,85
Všeobecné položky 5 207 415,00 5 207 415,00

Náklady stavby celkem ############ 7 629 615,90 842 630,55 ############

ZASTŘEŠENÍ NÁSTUPIŠŤ, PŘÍSTŘEŠKY NA NÁSTUPIŠTÍCH



 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby Rekonstrukce SZZ Veselí nad Moravou 

1 

 

Příloha č.2 

Příloha k nabídce  Pod-články 4.27 (a) –Pod-článek 4.27 (q) 

 

Pod-článek 4.27 (a) 

Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 1 % z nabídkové ceny uvedené v Dopise nabídky 
za každý takový případ. 

Pod-článek 4.27 (b) 

Za každý započatý den prodlení se splněním závazného milníku pro finanční plnění je Zhotovitel 
povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z minimální částky stanovené pro příslušný závazný 
milník ve smyslu pod-článku 4.28. Není-li v této Příloze k nabídce u příslušného závazného milníku 
stanovena minimální částka finančního plnění, je Zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 
0,1 % z nabídkové ceny uvedené v Dopise nabídky.  

Za každý započatý den prodlení se zahájením provádění Díla do 14 dnů ode dne oznámení o Datu 
zahájení prací dle pod-článku 8.1 je Zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % 
z nabídkové ceny uvedené v Dopise nabídky. 

Pod-článek 4.27 (c) 

Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý zjištěný případ porušení 
povinnosti. 

Pod-článek 4.27 (d) a pod-článek 8.7 

Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z části Smluvní ceny odpovídající příslušné 
Sekci, s jejímž dokončením je Zhotovitel v prodlení, a to za každý započatý den prodlení.  

Pod-článek 4.27 (e) 

Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z nabídkové ceny uvedené v Dopise 
nabídky za každý započatý den prodlení. 

Pod-článek 4.27 (f) 

Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z části Smluvní ceny odpovídající Sekci 
(nebo Sekcím), které se nedokončená práce, vada nebo poškození týká, a to za každý jednotlivý 
případ a za každý započatý den prodlení. 

Pod-článek 4.27 (g) 

Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nabídkové ceny uvedené v Dopisu 
nabídky za každý započatý den prodlení. 

Pod-článek 4.27 (h) 

Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny všech dotčených Sekcí za každý 
případ porušení povinnosti. 

Pod-článek 4.27(i) 

Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,02 % z nabídkové ceny uvedené v Dopisu 
nabídky za každý případ a za každý započatý den prodlení. 



 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby Rekonstrukce SZZ Veselí nad Moravou 

2 

Pod-článek 4.27 (j)        

Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu za každý případ porušení povinnosti ve výši 3% 
z nabídkové ceny uvedené v Dopisu nabídky. 

Pod-článek 4.27 (k) 

Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 1 % z nabídkové ceny uvedené v Dopisu nabídky, 
maximálně však 20 000 Kč za každý zjištěný případ. Pokud Zhotovitel nezjedná nápravu do 14 dnů 
ode dne zápisu Objednatele do Stavebního deníku o zjištění nedostatku, je povinen uhradit další 
smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každý další den, až do dne, kdy odstraní veškeré nedostatky ve 
vedení Stavebního deníku nebo jednoduchého záznamu o stavbě. 

Pod-článek 4.27 (l) 

Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z nabídkové ceny uvedené v Dopisu 
nabídky, maximálně však 100 000 Kč, za každý zjištěný případ takové povinnosti. Pokud Zhotovitel 
nezjedná nápravu do 14 dnů, je povinen uhradit další smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý další 
den, a to až do dne, kdy předmětnou Zprávu o postupu prací předá Správci stavby. 

Pod-článek 4.27 (m) 

Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 1 % z nabídkové ceny uvedené v Dopisu nabídky, 
maximálně však 200 000 Kč, za každý zjištěný případ. 

Pod- článek 4.27 (n) 

Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každé zjištění porušení povinnosti. 

Pod-článek 4.27 (o) 

Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč za každý jednotlivý případ porušení 
povinnosti. 

Pod-článek 4.27 (p) 

Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nabídkové ceny uvedené v Dopisu 
nabídky za každý započatý den prodlení. 

Pod-článek 4.27 (q)  

Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nabídkové ceny uvedené v Dopisu 
nabídky za každý započatý den prodlení. 

  



 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby Rekonstrukce SZZ Veselí nad Moravou 

3 

 

Příloha č. 3 (příloha č.3  Smlouvy) 

 

Seznam poddodavatelů 

Identifikace poddodavatele 

(obchodní firma, sídlo a IČO) 

Věcný rozsah poddodávky Hodnota poddodávky v % ze 
Smluvní ceny díla 

Výzkumný Ústav Železniční, 
a.s. 

Novodvorská 1698, 142 01 
Praha 4 – Braník 
IČO: 272 57 258 

 
Interoperabilita, posouzení a 
shoda stavby s technickými 

předpisy 

 

SITEL, spol. s r.o. 
Baarova 657/15, 140 00 

Praha 4 
IČO: 447 97 320 

Kabelové rozvody-montáž 
kabelovodu 

 

STAZEPO a.s. 
Drásov 95, 664 24 

Drásov 
IČO: 255 49 839 

Dodávka stavebních prací na 
mostních objektech, 

pozemních komunikacích, 
demolici, zastřešení nástupišť a 

úpravy ve VB 

 

Michlovský – stavební s.r.o. 
Salaš 99, 763 51 

Zlín 
IČO: 277 14 080 

Dodávka prací na potrubním 
vedení – vodovod, kanalizace 

 

Hroší stavby Morava a.s. 
Hodolanská 413/32, 779 00 

Olomouc 
IČO: 285 97 460 

Dodávka stavebních prací na 
rozvodně EPZ 

 

FLORSTYL s.r.o. 
Panská 25, 686 04 

Kunovice 
IČO: 607 31 346 

Lesnické práce  

OTIS a.s. 
J. Opletala 3506/45, 690 02 

Břeclav 
IČO: 423 24 254 

Úprava výtahové šachty 
nástupiště č. 2, 3 

 

Celkem   -  7  15,17 

 

 

 






	4161 D 1  R  Signalbau+OHL+EUROVIA+AŽD REKONSTRUKCE  SZZ Veselí nad Moravou - zhot def
	uzavřely tento Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby  (dále jen „Smlouva“):
	1. PŘEDMĚT DODATKU:
	2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

	ZL č. 1Soupis prací+rekapitulace ceny
	SO,PS

	4161 D 1  R  Signalbau+OHL+EUROVIA+AŽD REKONSTRUKCE  SZZ Veselí nad Moravou - zhot def
	Sscan18060507390_Redigováno



